
Zarządzenie Nr 913/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 12 września 2014 r.

1/1

Zarządzenie Nr 913/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Sekretarzowi Gminy Oborniki do podpisywania
w dniu 15 września 2014 r. wszelkich pism związanych z przeprowadzaniem
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Panią Sekretarz Gminy Oborniki Ewę Thiem do podpisywania podczas

mojej nieobecności w dniu 15 września 2014 r. wszelkich pism związanych z przeprowadzaniem
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


